
     Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  0151/48/06
          WÓJTA GMINY PRZYRÓW

 z dnia 25 września 2006 roku

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia

Na podstawie art.35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami (t.j. Z 2004 roku Dz. U. Nr 261 poz.2603 z późn. zm) 
oraz  art.26 i 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst  jednolity  z  2001  roku  Dz.U.Nr  142  poz.1591  z  późn.zm.)  i  Uchwały  Nr 
132/XX/01 Rady Gminy w Przyrowie z dnia 17 marca 2001 roku w sprawie określenia 
zasad prowadzenia gospodarki nieruchomościami w gminie Przyrów z późniejszymi 
zmianami
zarządzam co następuje:

§ 1

Przeznaczyć do zbycia nieruchomość objętą niniejszym zarządzeniem oznaczoną jako:
- dz. 410 k.m.6 o powierzchni 3,62 ha
- położenie nieruchomości – Zalesice gm. Przyrów
- dla powyższej nieruchomości Sąd Rejonowy w Myszkowie prowadzi Księgę  
  Wieczystą Nr 85361
- dla działki 410 k.m.6 – brak jest planu zagospodarowania przestrzennego
- w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  
  przestrzennego działka powyższa oznaczona jest jako „Tereny lasów”
- opis nieruchomości –zgodnie z ewidencją gruntów część działki o pow. 2.29 ha  
  stanowi las i jest to drzewostan sosnowy w wieku 30- 40 lat, natomiast pozostała  
  część o powierzchni 1,33 ha to nieużytki oraz grunty orne nie użytkowane rolniczo, 
  porośnięte pojedynczymi drzewami.
- rodzaj zbycia – sprzedaż
- Cena nieruchomości wynosi: 33100,00 zł
   w tym: wartość gruntu-             9599,00 zł
                wartość drzewostanu  23501,00 zł

§ 2

Podać wykaz do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Przyrowie na okres 21 dni oraz opublikować w prasie lokalnej informację o 
jego wywieszeniu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


